渡发改发〔2022〕197号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区“金鳌田园”综合体基础设施

建设项目项目可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区农业农村委员会：
    贵单位《关于申请大渡口区“金鳌田园”综合体基础设施建设项目可行性研究报告审查的函》（渡农委函〔2022〕42号）收悉，经我委组织北京中金万瑞工程咨询有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称
大渡口区“金鳌田园”综合体基础设施建设项目。

二、项目代码
2206-500104-04-01-658653。

三、项目业主
重庆市大渡口区农业农村委员会。
四、项目代理业主

重庆建桥实业发展有限公司。

五、项目建设地址
大渡口区跳磴镇。

六、项目建设规模及内容
本项目交通路网工程、农房整治提升工程、高标准农田提质改造和基础设施配套工程。1、交通路网工程，实施道路滑坡整治2处，改造升级道路0.7千米，整治提升金沙路附属环境工程3.5千米，建设果园路连接道工程1项、建设登山步道10千米、入户便道20千米；2、农房整治提升工程，实施人居环境改造400户，金鳌（状元）书院、朝天嘴民居民宿等建设10户，改造金鳌村乡村振兴研学基地、便民服务中心和石盘村便民服务中心，金鳌山寨露营基地。3、高标准农田提质改造，实施高标准农田提质改造3000亩。4、基础设施配套工程，建设停车场（区）20000平方米、公共厕所5座、配套建设园区导视系统、数字乡村，实施山坪塘改造、人居环境整治、污水管网及集中污水处理设施建设。

七、工程总投资
工程总投资估算为24917.28万元，其中：工程费用18217.20万元，工程建设其它费用4402.06万元（含土地费2755.00万元），预备费993.22万元，建设期利息1304.80万元。
八、资金来源
区财政资金、争取上级资金以及业主自筹资金。

九、招投标内容
该项目招标范围为设计、监理、施工、重要设备材料采购，招标组织形式为委托招标，招标方式公开招标。

十、建设工期
36个月。

    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2022年8月10日
- 2 -
- 3 -